ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  190

г. Томск						          30 ноября 2017  г.
			 				         25 - ое собрание VI-го созыва

Об утверждении программы
приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Томский район» на 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Томский район», решением Думы Томского района от 25.04.2013 № 240 «О принятии положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» (в ред. от 26.01.2017 № 115)

Дума Томского района решила:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» на 2018 год (согласно приложению к настоящему решению).
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Думу Томского района.

Председатель Думы
Томского района                                                                  Р. Р. Габдулганиев

Глава Томского района                          	                              В.Е. Лукьянов

Приложение
      к решению Думы Томского района
 №  190  от  «30» ноября  2017 года

Программа
приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Томский район» на 2018 год

1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Способ приватизации
	Срок
	Прогноз поступлений средств
без НДС
(тыс.руб.)

	1.
	Имущественный комплекс по адресу Томская область, Томский район,
с. Половинка, ул. Береговая, 109 (4 объекта, земельный участок).
	Аукцион
	II  квартал
	2 643,4

	ИТОГО:

	2 643,4

Глава Томского района                          	                              В.Е. Лукьянов